АДМИНИСТРАЦИЯ УВАЛОБИТИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2019 г.                    д.Увальная Бития                                          №  52-п

	О внесении изменений в Постановление администрации Увалобитиинского сельского поселения  от 28.09.2018г. № 65 «Об утверждении положения «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области»

          Рассмотрев Протест Прокуратуры Саргатского муниципального района Омской области № 7-4-2019/1901  от 11.06.2019г. «На постановление  главы Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района от 28.09.2018г. № 65 «О  квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы  в Администрации Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области», руководствуясь  Федеральными законами  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Увалобитиинского  сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Положение «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области» привести в соответствие с действующим законодательством.
1.1. В преамбуле Постановления  слова «Законом Омской области от 10 марта 2010 года № 1241-ОЗ «О стаже муниципальной службы в Омской области» заменить на «Законом Омской области от 23 апреля 2019 года № 2163-ОЗ «О стаже муниципальной службы в Омской области»
        2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Муниципальный вестник» Увалобитиинского сельского поселения  и разместить в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на сайте www.sargat.omskportal.ru

Глава Увалобитиинского
сельского поселения                                                            А.Н.Сильванович

[bookmark: _GoBack]